
U.S. Steel Košice s.r.o. 20. detsembri 2004. aasta hagi
Euroopa Ühenduste Komisjoni vastu

(Kohtuasi T-489/04)

(2005/C 82/56)

(Kohtumenetluse keel: inglise)

U.S. Steel Košice s.r.o., asukoht Košice (Slovaki Vabariik), esitas
20. detsembril 2004 Euroopa Ühenduste Esimese Astme
Kohtusse hagi Euroopa Ühenduste Komisjoni vastu. Hageja
esindaja on barrister D. Hueting, solicitor C. Thomas ja advokaat
E. Vermulst.

Hageja palub esimese astme kohtul:

— tühistada komisjoni 20. oktoobri 2004. aasta otsus, mis
käsitleb siseriiklikku saastekvootide kava kasvuhoonegaaside
saastekvootide eraldamiseks, millest Slovaki Vabariik andis
teada vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivile
2003/87/EÜ;

— jätta kohtukulud Euroopa Ühenduste Komisjoni kanda.

Õiguslikud alused ja peamised argumendid

Hageja on Slovakkia ainuke terast tootev äriühing. Käesolevas
hagiavalduses taotleb hageja komisjoni 20. oktoobri 2004.
aasta otsuse, mis käsitleb siseriiklikku saastekvootide kava
kasvuhoonegaaside saastekvootide eraldamiseks, millest Slovaki
Vabariik andis teada vastavalt direktiivile 2003/87/EÜ, (1) tühis-
tamist.

Hageja väidab oma hagi toetuseks kõigepealt, et vaidlustatud
otsus rikub direktiivi 2003/87 artikli 9 lõiget 3, kuna sellest
selgub, nagu kiidaks komisjon siseriikliku kava heaks, kui eral-
datud saastekvootide koguhulk on väiksem kui kavas nimetatud
üksikute eraldatud saastekvootide ja reservide summa. Lisaks
leiab hageja, et vaidlustatud otsus rikub direktiivi 2003/87 III
lisa 1. ja 2. kriteeriumi, kuna ta piirab Slovaki Vabariigi poolt
eraldatavate saastekvootide kogust selliselt, et see kogus on
tunduvalt väiksem algselt teada antud kogusest, mis oli vasta-
vuses Slovaki Vabariigi kohustustega Kyoto protokolli raames.
Hageja väidab ka, et komisjon on kuritarvitanud oma pädevust,
kuna vaidlustatud otsusega soovitakse saavutada saastekvootide
puudust – seega eesmärki, mis ei vasta direktiivis 2003/87
nimetatud eesmärkidele, ja et see tugineb läbinähtamatutel
kahekülgsetel läbirääkimistel, mis direktiivi 2003/87 kohaselt ei
ole lubatavad. Vaidlustatud otsus rikub ka mittediskrimineeri-

mise põhimõtet, kuna komisjon on lubamatult kohelnud
Slovaki Vabariiki teisiti kui Saksamaad ja esimest kaheksat liik-
mesriiki, kelle saastekvootide kavad komisjon sai, ning teisest
küljest ei kohelnud Slovaki Vabariiki lubamatult teisiti kui Eestit
ja Lätit. Hageja arvates rikub vaidlustatud otsus ka proportsio-
naalsuse põhimõtet, kuna ta esiteks näib kava heaks kiitvat,
kuigi Slovaki Vabariigi poolt esitatud saastekvootide kogust on
vähendatud rohkem, kui see oleks olnud vajalik ja mõõdukas,
ning teiseks, kuna komisjon ei ole arvestanud saastekvootide
koguhulga vähendamise mõju üksikutele käitistele. Lõpuks leiab
hageja, et vaidlustatud otsuse põhjendused ei ole mõistlikud või
küllaldased.

(1) Euroopa Parlamendi ja nõukogu 13. oktoobri 2003. aasta direktiiv
2003/87/EÜ, millega luuakse ühenduses kasvuhoonegaaside saaste-
kvootidega kauplemise süsteem ja muudetakse nõukogu direktiivi
96/61/EÜ (ELT L 275, 25.10.2003, lk 32).

Merant GmbH 21. detsembri 2004. aasta hagi Siseturu
Ühtlustamise Ameti (kaubamärgid ja tööstusdisainilahen-

dused) vastu

(Kohtuasi T-491/04)

(2005/C 82/57)

(Hagiavaldus esitati saksa keeles)

Merant GmbH, asukoht Ismaning (Saksamaa Liitvabariik), esitas
21. detsembril 2004 Euroopa Ühenduste Esimese Astme
Kohtule hagi Siseturu Ühtlustamise Ameti (kaubamärgid ja
tööstusdisainilahendused) vastu. Hageja esindaja on advokaat A.
Schulz.

Apellatsioonikojas oli teine menetluspool Focus Magazin Verlag
GmbH, München (Saksamaa Liitvabariik).

Hageja palub esimese astme kohtul:

— tühistada Siseturu Ühtlustamise Ameti (kaubamärgid ja
tööstusdisainilahendused) teise apellatsioonikoja 18.
oktoobri 2004. aasta otsus asjas R-542/2002-2;
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— kinnitada vastulausete osakonna 29. aprilli 2002. aasta
otsuse (otsus nr 1198/2002) kehtivust, st lükata tagasi
ühenduse kaubamärgi registreerimise taotlus nr 453 720
järgmiste kaupade ja teenuste osas:

Klassi 9 kuuluvad informatsiooni sisaldavad seadmetes kasu-
tatavad igat liiki andmekandjad ning tarkvara, eriti digitaal-
ja analoogandmekandjad koos nt kultuurilise, teadusliku
ning tööstusliku või tehnilise teabega; programmeeritud
disketid, videokompaktplaadid, kompaktplaadid ja kiip-
disketid, magnetlindiseadmed;

klassi 16 kuuluvad trükitooted, ajalehed ja ajakirjad,
raamatud, plakatid, kleebised, kalendrid, fotod, kirjutusma-
sina tarvikud, kantseleitarbed, nimelt mitteelektroonilised,
kirjutusvahendid, sulepead, täitesulepead, õppe- ja näitva-
hendid, sh mudelid ning teadetetahvlid;

klassi 41 kuuluvate digitaal- ja analoogandmekandjate välja-
andmine nt kultuurilise, teadusliku, spordialase ja tööstus-
liku või tehnilise teabega ning kaasajastamise teenused ka
CD-ROMi jaoks; klassi 42 kuuluvad toimetaja teenused;

— jätta kohtukulud Siseturu Ühtlustamise Ameti (kaubamärgid
ja tööstusdisainilahendused) kanda.

Õiguslikud alused ja peamised argumendid

Ühenduse kaubamärgi
taotleja:

Focus Magazin Verlag GmbH

Asjaomane ühenduse
kaubamärk:

Sõnamärk “FOCUS” kaupadele ja
teenustele klassides 3, 6, 7, 8, 9,
14, 15, 16, 20, 21, 24, 25, 26,
28, 29, 32, 33, 35, 36, 38, 39,
41, 42 – taotlus nr 453 720

Teise kaubamärgi või
tähise omanik

Hageja vastulausemenetluses:

Teine kaubamärk või
tähis:

Rahvusvaheline kujutismärk
“MICRO FOCUS” kaupadele ja
teenustele klassides 9, 16, 41 ja 42

Vastulausete osakonna
otsus:

Rahuldada vastulause osaliselt.

Apellatsioonikoja otsus: Focus Magazin Verlag GmbH
kaebus rahuldada ning lükata
hageja vastulause tagasi.

Esitatud õiguslikud
alused:

Määruse (EÜ) nr 40/94 artikli 8
lõike 1 punkti b on ebaõigelt
kohaldatud. On oht ajada need
kaks kaubamärki segamini.
Hilisem, registreeritud kaubamärk
võttis varasema kaubamärgi ühe
osa identselt üle ning kaubamär-
kide omanike poolt pakutavad
kaubad ja teenused on osaliselt
identsed ja osaliselt väga suurel
määral sarnased.

Jungbunzlauer AG, Jungbunzlauer Ladenburg GmbH, Jung-
bunzlauer Holding AG ja Jungbunzlauer Austria AG 23.
detsembri 2004. aasta hagi Euroopa Ühenduste Komisjoni

vastu

(Kohtuasi T-492/04)

(2005/C 82/58)

(Kohtumenetluse keel: saksa)

Jungbunzlauer AG, asukoht Basel (Šveits), Jungbunzlauer
Ladenburg GmbH, asukoht Ladenburg (Saksamaa), Jungbunz-
lauer Holding AG, asukoht Chur (Šveits) ja Jungbunzlauer
Austria AG, asukoht Viin, esitasid 23. detsembril 2004 Euroopa
Ühenduste Esimese Astme Kohtule hagi Euroopa Ühenduste
Komisjoni vastu. Hagejate esindajad on advokaadid R. Bechtold,
M. Karl, U. Soltész ja C. Steinle.

Hagejad paluvad esimese astme kohtul:

1. tühistada komisjoni 29. septembri 2004. aasta otsus tervi-
kuna (asjas COMP/E-1/36.756 - naatriumglükonaat);

teise võimalusena, tühistada komisjoni otsus üksikute otsuse
adressaatide suhtes;

kolmanda võimalusena, vähendada otsusega määratud raha-
trahvi;

2. jätta kohtukulud Euroopa Ühenduste Komisjoni kanda;
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